
Stránka 1 z 2 
 

Anonymizováno dle zákona č.101/2000 Sb., o ochran ě osobních údaj ů 

 

V Ý P I S 

usnesení z 87. sch ůze Rady m ěsta Vracova, konané dne 13. 6. 2014  

 

 

U s n e s e n í:  

 

Rada bere na    v ě d o m í :  
 

1. kontrolu usnesení z minulé rady 
2. žádost TJ Sokol Vracov oddílu národní házené ve věci přerušení prací na opravě šaten sportovní 

haly z důvodu kolize s termínem konání Mistrovství ČR v národní házené dorostenek    
 

 

 

s c h v a l u j e :   

3. Smlouvu o možnosti provést stavbu na pozemku města parc. č. 3494/1 s XXX, XXX a XXX – 
provedení stavby kanalizační přípojky k rodinnému domu čp. 1115, který je součástí pozemku 
parc. č. 3478 v ul. Olšíčská v obci a k. ú. Vracov 

 
4. Smlouvu o možnosti provést stavbu na pozemku města parc. č. 2422/1 s XXX – provedení staveb 

kanalizační, vodovodní, plynovodní a NN přípojky a stavby sjezdu a stavby zpevněné plochy 
(zpevněné plochy ze zámkové dlažby) k plánované novostavbě rodinného domu, který bude 
součástí pozemků parc. č. 2273 a 2274 v ul. Strážnická v obci a k. ú. Vracov, překopem za 
jednorázovou úhradu 1950 Kč  

 
5. Smlouvu o možnosti provést stavbu na pozemku města parc. č. 2422/1 s XXX – provedení staveb 

kanalizační, vodovodní, plynovodní a NN přípojky a stavby sjezdu a stavby zpevněné plochy 
(zpevněné plochy ze zámkové dlažby) k plánované novostavbě rodinného domu, který bude 
součástí pozemků parc. č. 2273 a 2274 v ul. Strážnická v obci a k. ú. Vracov, překopem za 
jednorázovou úhradu 1950 Kč 

  
6. Smlouvu o možnosti provést stavbu na pozemku města parc. č. 3329/1 s XXX – provedení staveb 

kanalizační, vodovodní, plynovodní a NN přípojky a stavby sjezdu a stavby zpevněné plochy 
(zpevněné plochy ze zámkové dlažby) k plánované novostavbě rodinného domu, který bude 
součástí pozemku parc. č. 3354 v ul. Lesní v obci a k. ú. Vracov, překopem za jednorázovou 
úhradu 1200 Kč  

7. Stanovisko města Vracova ve věci zpracování územní studie průmyslové zóny Přední díly pro 
posouzení možnosti stavby „Autobazaru Vracov“ 

8. výplatu odměn za první pololetí roku 2014 vedoucím školských příspěvkových organizací města 
Vracova dle předloženého návrhu 

9. použití rezervního fondu Základní umělecké školy Vracov ve výši 180.000 Kč k posílení svého 
investičního fondu a současně použití investičního fondu na pořízení hudebních nástrojů a to: 2 ks 
cimbálů a l ks digitálního piana v celkové výši pořizovacích nákladů 275.000 Kč dle žádosti ze dne 
11. 6. 2014 

10. s pořízením  programu  KPO 6 pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Vracov v ceně 
4.080 Kč 



Stránka 2 z 2 
 

11.  uzavření Smlouvy o poskytování sociální služby Odborné sociální poradenství ve Vracově 
s Občanským sdružením Krok  

 

 

 

s o u h l a s í :  
 

12. s částečnou uzavírkou parkoviště na náměstí Míru před „Restaurací U Petra“ ve dnech 11. 7.2014 
od 17.00 hodin do 13. 7. 2014 do 8.00 hodin za úplatu 1.000 Kč 

13. s uvolněním částky 250.000 Kč z kap. 710 komunikace Veřejně prospěšným službám Vracov na 
provedení zpevnění prodloužení ulice Lesní dle schváleného rozpočtu města  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Sádovská 
 


